[bookmark: _Toc1]息访承诺书汇编8篇
来源：网络  作者：雾凇晨曦  更新时间：2024-06-12
息访承诺书汇编8篇 在平日的学习、工作和生活里，大家对书信都再熟悉不过了吧，书信是一种应用文体，是人们普遍使用的一种交际工具。你知道书信要怎么写才正确吗？以下是小编收集整理的息访承诺书8篇，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。息访承诺书 篇1 甲方...
息访承诺书汇编8篇
在平日的学习、工作和生活里，大家对书信都再熟悉不过了吧，书信是一种应用文体，是人们普遍使用的一种交际工具。你知道书信要怎么写才正确吗？以下是小编收集整理的息访承诺书8篇，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。
息访承诺书 篇1
甲方：***
乙方：***
监督方：***县信访局
甲乙双方因劳动仲裁纠纷，于20xx年8月16日签定了调解协议。协议第五条规定：“乙方自愿解除劳动关系，保证不再向甲方另行提出任何要求，自愿放弃其它一切工伤经济补偿金”。 20xx年春，乙方以原协议为霸王协议和事情没解决为由，多次上访要求再次赔偿。经甲乙双方协商，达成息诉协议如下：
一、通过法律渠道(法院)是解决乙方要求的唯一解决办法。
二、因乙方无生活资金和诉讼资金，甲方暂借给乙方壹仟元整，作为乙方通过法院诉讼甲方，解决乙方要求的诉讼费用和暂时生活费用。
三、通过法院判决或调解后，甲乙双方严格按法院判决或调解结果执行，乙方不得以任何理由上访或闹访。
四、若乙方将甲方借给的壹仟元钱挪作他用，不到法院起诉，视乙方放弃原来的要求。
息访承诺书 篇2
***，男，现年*岁，家住********广厦城43号附25号（系**集资建房，93.4平方火米）。
从20xx年开始，*****************不断到区教委、区信访办上访，反映两个问题：一是***家属***、女儿***1994年农转非，要求落实农转非安置待遇二是1999年10月1日没能晋升工资档次，要求补发工资。对于***信访事项，区委、区政府多次组织区教委、区信访办等相关单位予以答复，答复意见如下：
一、********、女儿****1991年农转非是政策性农转非，已享受当时知识分子独有的特殊待遇，按政策不再享受农转非安置待遇。
二、***在1997年、1998年1999年三年未到学校上班，学校曾通知***到校上班，但***仍未去，1998年、1999年两年未参加教职工年度考核，无年度考核结果，按照当时教师考核规定（***【1998】42号文件），不能正常晋升工资。 近段时间来，区委、区政府多次召开会议，专题研究钟永谷上访事项，区领导亲自接访。考虑到****的实际困难，区委、区政府制定的具体的关心措施：一次性给予******家属生活补偿****元（****元整）。
为此，***代表家人作出以下承诺：接受区教委、区信访办等单位的答复意见，从签字之日起息诉息访，不再因上述信访事项以任何理由到任何单位上访，否则有关单位有权取消前述所有决定，并有权追回所得的*****元生活补助费。
承诺人：
二〇一〇年十二月十七日
息访承诺书 篇3
甲方： xx村民委员会
乙方：xx-x，女，xx村14组村民
xx-x，男，xx村14组村民
乙方儿子xx年在xx-xxx被害，在公安部门的努力下，相关嫌疑人相继落网，去年主犯xx-x被xx省xx-x市中级人民法院以故意伤害罪判处xx-x有期徒刑13年，负连带民事赔偿xx-xx元。后上诉到xx-x省高院，仍维持原判。乙方不服法院判决，先后到xx法院、xx人大反映诉求。今年xx省人大和高院非常重视此事，多次与xx人大协调，鉴于乙方同意停访息诉申请司法救助，xx法院、xx人大考虑到乙方家庭实际情况，争取适当司法救助金给乙方。甲方按照国家相关法律规定，本着以人为本精神，从人道主义立场出发；也协调有关部门救助乙方，以缓解乙方家庭困难。现经甲乙双方协商一致，达成如下协议：
1、甲方协调上级部门负责将xx人大和高院司法救助的人民币x万元，尽快支付给乙方。
2、甲方负责到县乡协调，社会救助给乙方人民币xx-xx元：分4年救助（即20xx年、20xx年、20xx年、20xx年每年5月18日乙方到甲方处领取xx-xx元）。
3、自签订协议之日起，乙方停访息诉，不得再为此事以任何理由到相关部门、相关人员和家属主张诉求，如有违约，乙方必须把所有领取的`救助全额退还给甲方。
4、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，镇综治办存档一份，具有同等的法律效力,经甲乙双方签字后生效。
甲方（盖章） ：XX村民委员会
乙方（签字）：
在场人（签字）：
二0xx年XX月XX日
息访承诺书 篇4
息访承诺书
***，男，现年*岁，家住********广厦城43号附25号（系**集资建房，93.4平方火米）。
从20xx年开始，*****************不断到区教委、区信访办上访，反映两个问题：一是***家属***、女儿***1994年农转非，要求落实农转非安置待遇二是1999年10月1日没能晋升工资档次，要求补发工资。对于***信访事项，区委、区政府多次组织区教委、区信访办等相关单位予以答复，答复意见如下：
一、********、女儿****1991年农转非是政策性农转非，已享受当时知识分子独有的特殊待遇，按政策不再享受农转非安置待遇。
二、***在1997年、1998年1999年三年未到学校上班，学校曾通知***到校上班，但***仍未去，1998年、1999年两年未参加教职工年度考核，无年度考核结果，按照当时教师考核规定（***【1998】42号文件），不能正常晋升工资。 近段时间来，区委、区政府多次召开会议，专题研究钟永谷上访事项，区领导亲自接访。考虑到****的实际困难，区委、区政府制定的具体的关心措施：一次性给予******家属生活补偿****元（****元整）。
为此，***代表家人作出以下承诺：接受区教委、区信访办等单位的答复意见，从签字之日起息诉息访，不再因上述信访事项以任何理由到任何单位上访，否则有关单位有权取消前述所有决定，并有权追回所得的*****元生活补助费。
承诺人：
二〇一〇年十二月十七日
息访承诺书 篇5
我是xx-x村村民 ，向上级信访等部门反映，1999年至20xx年村集体欠个款项1424.5元。问题经村干部协商调处，已做处理解决，对此事的处理结果，我表示满意，不再到各级政府部门反映，愿意息诉罢访。
上访人签字：
时 间：
息访承诺书 篇6
甲乙双方因劳动仲裁纠纷，于20xx年8月16日签定了调解协议。协议第五条规定：“乙方自愿解除劳动关系，保证不再向甲方另行提出任何要求，自愿放弃其它一切工伤经济补偿金”。 20xx年春，乙方以原协议为霸王协议和事情没解决为由，多次上访要求再次赔偿。经甲乙双方协商，达成息诉协议如下：
一、通过法律渠道（法院）是解决乙方要求的唯一解决办法。
二、因乙方无生活资金和诉讼资金，甲方暂借给乙方壹仟元整，作为乙方通过法院诉讼甲方，解决乙方要求的诉讼费用和暂时生活费用。
三、通过法院判决或调解后，甲乙双方严格按法院判决或调解结果执行，乙方不得以任何理由上访或闹访。
四、若乙方将甲方借给的壹仟元钱挪作他用，不到法院起诉，视乙方放弃原来的要求。
五、乙方借款到手后，放弃信访走访，自愿息访息诉，并且永远不再为此事信访或走访。
六、本协议一式三份，甲乙双方及监督方各持一份。
七、本协议自签定之日起生效。
甲方：***
乙方：
监督方：***县信访局
息访承诺书 篇7
我 问题，经 调解，我愿接受壹万肆仟元补偿费用的处理意见。我对此完全同意。我承诺，在领取壹万肆仟元补助费用后，将不在为此问题进行任何形式的信访，并自觉维护信访秩序。如违法承诺，将全额退还补偿款，并承担相应责任。
信访人签字：
年 月 日
信访人家属代表签字
年 月 日
息访承诺书 篇8
我于 年 月 日反映 一事。经 进行了认真调查研究，并根据有关规定做出了结案处理，我同意结案息访，承诺不再以此为由向各级党委、政府、信访等有关部门，通过信件、网络、电话、走访等形式再进行上访。
承诺人签字（手印）：
责任单位盖章：
年 月 日
息访息诉承诺书
甲方：***
乙方：***
监督方：***县信访局
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找